De m' q' q'um  
 noz ann' M

omni  
 tam  
 p'p'  
 ere  
 de f'  
 le  
 quo  
 non  
 rein  
 f'ys  
 mo  
 p'p'  
 q' f'  
 n'q'  
 p'p'

sub p'aural  
 q'  
 ex  
 co

renos et perales et in sub impio gene  
rales vos honos balesafarem frances  
redonem Jacobum reuel tenderi  
mumyoremdieim. et qarnim  
tolfa tragmerium dinnos ditoril  
le Jacobum pallares et petrum ma  
fent. assapnatores (mitans a len  
rie habris licet absentes tanqz pre  
fentes omnes simul et quembiber  
vum in folio statamen q. primum  
occupantis condicio no videlicet  
ad romparendum in nomine meo ex  
promt coram quibusqz inber  
natoribus bagulis in fatis alay  
dis demarys lez darys porra  
leris peatgeris portagiaris et  
alys quibusqz officialibus et ju  
rumbon galium et in quosqz nom  
exarioribus et collectonibz ereoy  
lorareneunibus (Ita est en alys  
ad quos perveniat et peder no  
mine meo et prome Justin fran  
guesie et in munitatis mee car  
tam ostendendum notifiandum  
jurt mandum et presentandum  
Et rumpas bona meos myramis  
et alias quosqz res meas tunc

dm  
mm  
abo  
por  
tat  
fagi  
abo  
gah  
dit  
fui  
fra  
em  
no  
ma  
my  
to  
me  
tm  
arg  
et  
un  
tar  
po  
gu  
gr  
po  
ly

domm defendendum liberandum in  
nmes fernandum et emfandum  
ab omny pex ro/ lerdia/ pedagio  
pontagio/ portagio/ passagio por  
tatio/ penso/ mifuratio/ transe  
fagio/ mifuram et duana er  
ab omny alia exatione iure diti  
gali et iurifurone quibudum  
diatelle Cocursayne sunt post  
sunt et debent arg/ solent esse  
frangij liberj immunes et ex  
empti. Et ad iurandum dicitur  
nomine meo et prome et iuram  
mam meij gres/ rante merces  
migrans et alia bona quedic  
tis et offerens esse mea sunt  
meo et quoduis aluid iuramen  
tum superpremissis facendum  
arg/ prestandum. Quomodo quo  
exationes requiriones et de  
numerationes facendum protes  
tantur manis et regimins res  
pondendum. Et de predictis  
iustis et iustis facendum re  
quirendum lery abendum cum  
posse substantiendi in promissis  
et sub obligatione bonorum omnium

meorum mobilium et Annorum  
tayne et

et honor Bartholomeus Joannes mon  
do et Joannes mon et alii fernando  
parumpararoz reddunt velle vren  
tayne

Rele lme xmy Madry  
Anno dñi 1520 Dp xxvj

rafreda  
p 189

João Alphonso drey p mffer de pre  
sentem in dacia vren mayne residentem  
Francis et consensu et ordino proma  
tozem in eum. Certum et pperalem ex  
insubscriptis generalem vos honor bon  
dicalbum garnam manjou smiffem  
insuntare daleme residentem lites  
absentem tanq; presentem videlicet ad  
petendum habendum exigendum  
respiendum et temperandum no  
mine meo et pro meo magistro In  
domo faufez. thesamario generali  
domini nri regis in pñi regno daci  
et bel amagmifis o jifaele faufez  
dalman lommtenente eiusdem floris  
quadraginta ducatos auri quos  
cessaria carpolica et a. domini nri  
regis nri sua regia promissione dary

o ad  
bro  
gum  
ta  
h  
Jelis  
dem  
rar  
dan  
et  
dit  
ro  
lys  
ran  
nem  
ress  
yuc  
mm  
m  
se  
ma  
ffr  
jub  
za  
no

ordinis. Dredicesima ginta mensis fe  
briarii anno domini domini. Gregorio  
quingentesimo vicesimo quinto firma  
ta manifesta regia et magnificorum  
h<sup>orum</sup>. cancelleriam et aliorum deon  
filio regis sigillo regio indorsus  
dem impresso nisi perditam. Hec  
rationem vel eiusdem rememina  
dantur dary et aliter trad. canis  
et rationibus ex modo et forma ju  
dicia regia promissione. In me esse  
ro. rememina et ex p<sup>re</sup>sentis. Et de  
suis que receperint apoc<sup>as</sup> alba  
rana et alias quas sub camela sa  
riendum et firmandum. Ne non  
regionem. Regie Curie modo et forma  
judicia regia promissione rememina  
m. Felis. Rationibus iustalibus appo  
m. Felis. Rationibus publicis iustos  
se iustis notis. Firmandum est  
mandum. Et pro hys et alijs hys  
fiat ad litteras largomodo n<sup>ost</sup> posse  
substituti. Et de demum et gene  
raliter. Et promissis. Et sub obliga  
tione. Et Annis. Corontayne. Et  
Et s<sup>on</sup>di perus regnenap<sup>re</sup>mo  
p<sup>re</sup>sentis et d<sup>re</sup>solom<sup>o</sup> p<sup>re</sup>sentis  
mon<sup>o</sup> p<sup>re</sup>sentis p<sup>re</sup>sentis d<sup>re</sup>ce<sup>re</sup>on  
reyned<sup>re</sup>my et s<sup>ab</sup>re

In nomine domini Amen  
 Anno d'ni millesimo cccc' lxxvii

Ego Petrus Ludovicus fenollar mer  
 rator vicecomagus vobis nore meo  
 proprio ex tangi serere vniuersalibus bonor  
 omnium et iurium que q' fuerunt  
 honos petri fenollar q' vniuerselle  
 Cocentayne Compas de herentia gre  
 dita in vobis et in vobis testamento  
 recepto per d'fractum petrum fanb  
 notis die mensis annu  
 mille quingentesimo  
 moriendum testatoris per d'fractum  
 notis publicato

Brans no d'nis nom  
 mbus et vobis eorum iusolun per  
 me ex successores meos quoscuq' ven  
 do concedo trado sequasq' trado  
 vobis magnifico Ludovico pamy de  
 gasarons q' vniuerselle Cocen  
 tayne sabus p' vniuerselle omnes  
 felos quinquaginta folos monere  
 regalium valencie reusuales ren  
 dales et annuales annos singulis  
 solvendos die decima vna men  
 sis septembris qui nunc iustis re  
 cepto per d'fractum petrum mar

jaru  
 Seg  
 olin  
 cen  
 qu  
 fol  
 qu  
 tar  
 tar  
 trig  
 gra  
 ut q  
 fel  
 Lu  
 no  
 ta  
 ren  
 am  
 do  
 dif  
 die  
 reg  
 fee  
 ep  
 de  
 de  
 fo  
 h

part notis die decima nona mensis  
septembris anni millesimo quatuor-  
cingentesimo octuagesimo per bin-  
rum de loco nonne epus pro  
quo et tanquam promissorem in  
spolay delorca ex beatissimi conjugum  
fuerunt vendit et originaliter  
caricay discreti Bernardo de ma-  
taredona notis eius preter octu-  
tingum librarum dote mouere iusto  
sane de redimendo mediantem item  
ut proditur vendit rone do trado  
feliguosi tradit vobis eidem magi-  
ludouico panny de puravone qui  
in et vobis omnes redditus septuagim  
tadnos solios predicti mouere  
renuales reudales et annuales  
annos singulis soluendos die nona  
chary qui in iusto recepto per  
discretum Guillelmum peris notis  
die nona mensis chary anni millesimo  
quingentesimo octuagesimo  
fieri per famulum delorca notis  
eius proprio et tanquam promissore  
dem in spolay de oris missolay  
delorca francus in et dicitur in  
spolay delorca que rursus vendit  
et originaliter caricay dicto ber-

nardo mararredona notus ex suis  
preis tuncinta sex librarum gre  
me monere iusto grane de redone  
do mediantis pope vero dno  
bernardus de mararredona notus  
in suo ultimo testamento recepto  
perdisretum

die . . . . . mensis . . . . . anni . . . . .

Et post mortem dno testatoris  
perditum notus publicato die

fieri per edem suum dno ierusalem  
magnificum bernardum de mara  
redona opilesem eius filium in  
civitate neapolis de genem  
Insuper predicta censuaria una  
cum alijs bonis dno magnifico ber  
nardo mararredona missen  
ra lara per magnificum spina  
defuncto beato opilesem regentem  
magnam suam dno civitatis nea  
polis die sexta mensis februarij  
amij . . . . . quod in genere . . . . .  
nonagesimo nono perimerunt  
magnifico . . . . . bernardus de ma  
tarredona alonso de mararredo  
na missen de mararredona . . . . .

me d  
de m  
mar  
mar  
fily  
ber  
pre  
prie  
bon  
gem  
fat  
reb  
nu  
um  
no  
don  
ra  
vill  
ija  
de  
m  
red  
sub  
et  
na  
su  
be  
ex  
ta

me demararedona heridimando  
de mararedona petro ludomio de  
mararedona et joannem paulo de  
mararedona fratribus eiusdem  
filijs preterea vero dicti joannes  
bernardus demararedona alius ex  
prediis hereditibus nomine suo pro  
prio et tanquam heres particularis  
bonorum omnium dno bernardi  
demararedona simul cum dno  
fratribus suis et etiam tanquam he  
res particularis bonorum omnium  
eius et iurium que ei fuerunt dno  
rmo petri ludomio demararedo  
na et joannem paulo demarare  
dona fratrum suorum cum sen  
ta lata per magnificum iusticiarium  
ville Cocursayus die prima octo  
bris anni millesexcentis quingentesimo  
septimo quinto in hunc tenorem  
matris dno magistro alphonso demara  
redona fratre suo et promariois  
sub signis magnifice sollempne gaso  
et delinco matris eiusdem fens do  
nacionem de prediis duobus cu  
sualibus magnifice oragariis  
benes et de fenollas consanguineis  
eiusdem anno supra recepto per dno  
tam ludomium joannem daltro

mora nocte die quarramenfis septem  
bus annis quillefmy quingentefmy  
denary quingy Denarius vero predicta  
argauria benet et defenollar mini  
fuo ultimo testamento recepto per  
dampetrum infans nocte die  
menfis . . . . . annis millefmy quin  
centefmy denary nam Et post mor  
tandide testatus perditum nocte  
publicato die . . . . . dictorum men  
fis et annis fecit heredem suum  
Iomercalem bonorum omnium suo  
rum dampetrum fenollar parte  
eiusdem. Jamdita puz censalia de  
super pensata omnibus et  
singulis eorum iuribus et percipien  
tis et annis omnibus personibus et  
haz eorum usq; in presentem diem  
debent vobis et vris ut predictum  
vendo ruredo tradoseu quof; trado  
preio quadraginta librarum  
Jamdite monere regalibus vaten  
re quas omnes a vobis sabmy er  
rege ad meam omnimodam volun  
tatem realiter numerando unde  
remunofruenter omny exceptionem  
venditionis predictas et dolier  
legi quadeceptis et dant et Er  
de causa hujusmodi venditionis

doce  
vobis  
Iun  
ad  
v  
no  
dog  
tene  
ne  
tis  
tax  
obli  
re  
velo  
non  
vys  
mo

25 Junij

do cede mando transfero et transpono  
vobis et vris omnia jura q̄ quibus  
juribus q̄ jurimus q̄ ponimus q̄  
ad habendum q̄ et ceptis rebus  
in infideli rebus q̄ jurimus  
in propeor tamen et propeor  
dogito et de reo q̄ non veniat neq̄  
teney volo vobis et vris de emmo  
ne aliqua neq̄ addite quantita  
tis restituonem nisi per se et omni  
taceat pro factis contradiabus et  
obligacionibus meis et dicit seren  
re pro quib̄ et non pro alijs neq̄ alijs  
vel omnia pro quibus tantum er  
non pro alijs neq̄ alijs ob hoc vobis et  
vris omnia bona mea er de seren  
inobita q̄ Armm q̄ roentayne q̄

is Joneo Camplo meo Jomeo  
meo et Jomeo meo q̄ ato fer  
zando p̄ amparare et velle vray  
vray et ab ip̄o

22 Junij

*[Faint, mostly illegible text in a Gothic script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*Ad ratapora appra de vno puer ad  
eius omny modam bolmzarem zea  
luer numerando *Signa 20**

*Et qm supra subendone*

*¶ Dms die cramo*

*¶ Leo Ludomus Joannes de pnyarond  
Hiles velle pnyarone factus ius  
lunum 222 relaz quadraginta libra  
rum. monere regatim v alenne  
quas om albarano fupro pernoti  
fuprascriptum die pny et manu mea  
fuprascripto vobis hono petro ludom  
ro fenollar vni velle penagmle  
rouse fupfy debere causis et rano*

*inbu  
Gra  
et tr  
lud  
omn  
et p  
hoh  
vini  
neu  
qua  
mor  
lud  
tar  
lefr  
m  
can  
rad  
yo  
ap  
gen  
pob  
en  
gn  
ar  
et  
et  
on  
y*

inbus iudicio albarano consensit  
Grato et do cedo mando transfero  
et transporto vobis et dem petro  
Ludovico fenollar pny et petro  
omni iura et omni iurisdictione  
et potestate ad nos et heredes  
honor bartholomeum de amora  
vini ville de alor ad ex parte  
nem decem libras dicit monere  
quas dicit bartholomeus de alca  
mora cum albarano scripto manu  
Ludovici panni saltamora no  
tary die nona octobris anni mil  
lesimi quingentesimi vice simi se  
cundi confessus fuit nisi debere  
causis et rationibus iudicio alba  
rano consensit quibus iuribus  
et iuramentis ad persolvendum  
et ad hoc firmandum iuravit  
se et promittens pacto per al  
polemum in publicacione interuen  
turi vobis et vris questionem ali  
quam non inferre et et tenor  
ar tenere volo argi promitto vobis  
et vris de summa et legal emone  
et de nullo fallimento una cum  
omnibus damnis et super quibus  
et credam et firmamur quoniam

dicemur. Delationem Juramentum  
pro quibus omnibus et singulis  
hanc et obsequio vobis et vobis omnia  
bona mea mobilia et Anima et Con-  
suetudine et  
et quibus supra